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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 2021год. 
 

1.Извештај по годишна сметка за 2021 година  за сметка 603 
Во тековната  фискална 2021   година  заклучно со   31-12-2021 

година Апелациониот суд во Штип има одобрено и потрошено  
Финансиски средства во износ од 3,220.023.00 денари, и тоа 
распоредени по сметки и тоа: 
 
-420                                                                                  9.000.00 денари 
-421                      2.273.669,00 денари 
-423                       299.960..00 денари 
-424                      149.968.00 денари 
-425                     344.597.,00 денари 
-426                                    99.829,00 денари 
-464                                                                                  45.000,00 денари  
  
                                                  ВКУПНО:                 3.220.023 ,00 денари 
            
   
Реализирани расходи во 2021 година на сметки:   
  
420120 Патувања во земјата –патни расходи             9.000,00 денари 
 
                                                                  Вкупно            9.000,00 денари 
 
Реализацијата на  ставката 420- за 2021 година   изнесува 9000 
 
421110  Електрична енергија              489.744.00 денари 
421120  Водовод и канализација                                198.869,00 денари 
421130  Губретарина                 0,00 денари 
421240  Течни горива                          800.000,00 денари 
421310  Пошта                                                              135.011,00 денари 
421320  Телефон и телефакс                                       106.346.00 денари 
421390  Други  трошоци за комуникација                    231.554.00 денари 
421410 Горива и масла (моторни  возила)                    70.000,00 денари 
21420 Регистрација на моторни возила                         31.805.00 денари 
421430 Транспорт на стоки                                                      0,00 денари          
421440 Транспорт на луге                                              210.340,00 денари 
 
                                                                         Вкупно 2,273.669,00 денари 
 
Реализацијата на  ставката 421- за 2021 година   изнесува 
2.273.669.00 денари 
            
 
423110  Канцелариски материјали                                 34.192,00 денари 
423120 Списанија весници и други                                 24.210,00 денари 
423190 Други админ. Материјали       21.661.00 денари 



423210 Материјали за АОП       59.910,00 денари  
423310  Униформи                                                                  0,00 денари 
423320  Обувки                                                                        0,00 денари 
423410 Прехрамбени продукти                 13.362.00 денари 
423710 Средства за одржување на хигиена                31.302,00 денари 
423720 Ситен инвентар.алат и други м-ли                      6.824,00 денари 
423810 Ситен инвентар                                           5.300,00 денари 
423830 Резервни делови                            0,00  денари 
423910 Други материјали за спец.намена                 38.240.00 денари 
423990 Други материјали                                                    6.264.00 денари 
 
                                                                     Вкупно:         299,960,00 денари 
 
              
Реализацијата на ставката  423  за 2021 година изнесува 
299.960.00денари 
 
424110 Поправки и сервисирањена лесни возила           64.973.00 денари 
424210 Одржување на згради                                            64.645.,00 денари 
424230 Дезинфекција дезинсекција и дератизација           4.000,00 денари  
424410 поправки и одржување на мебел                   0,00 денари 
424420 Поправки и одржување на соф.и хард.                  0,00 денари 
424430Поправка и одржување на машини                                 0,00 денари    
424440 Поправки и одржување   на друга опрема            16.345,00 денари 
424510 Одржување на зелени површини околу зграда            0,00 денари 
424590 Одржување на други зелени површини                        0,00 денари   
 
                                                                            Вкупно   149.968,00 денари 
 
         
 
Реализација на ставката 424 во 2021 година  изнесува 149.968.00 
денари 
 
425250 Осигурување на недвижности                                        0,00денари 
425260 Осигурување на мот.возила                                  44.582.00 денари 
425290 Други финансиски услуги                                                0.00 денари 
425310 Правни услуги                                                                   0,00 денари 
425330 Судски преведувачи                                                11.77700 денари 
425420 Примарна здравствена заштита                            45,600,00 денари 
425640 Изработка на просторни и ур.                                        0,00  денари  
425920 Услуги за копирање                                                     10.089 денари 
425970 консултантси услуги                                                        0,,00 денари 
425990 Други   договорни услуги                                      278.149,00 денари 

 
                                                   Вкупно:       344.597,00 денари 

 
 
Реализација на ставката 425 во2021 година   изнесува 
344.597.00денари 
 
 
 426210 Расходи за репрезентација                                   11.894,00 денари 
 426410 Објавување на огласи                      81.495.00 денари 



426990 Други оперативни расходи                                      6.440.00, денари  
 
 

                                                   Вкупно       99,82900 денари 
 

                                           
 

Реализација на ставката 426 во2021 година   изнесува  99.829.00 
денари 
 
 
464910 Плаќања по судски решенија     45.000,00 
денари   
     
   

 Вкупно потрошени  финансиски средства за бруто плати во 
2021 година  33,761,288,00и тоа; 
 
401110 Основни   плати – функционери                    9.716.30200 денари 
401120 Основни плати- државни службеници           13.385.011,00 денари 
401210 Плата за прекувремена работа       401.373,00 денари 
401230 Плата за работа во ноќна смена                          96.500,00 денари 
401310 Персонален данок-                                           2.018.045 00 денари 
 
                                                                     Вкупно  -  25.660.231 денари  
  
402110 Основни придонес за ПИО                               6.688.972,00 денари  
402210 Основни придонеси за здравство                    2,668.478,00 денари 
402220 Основен придонес  за дополнително з-во        177.908,00 денари 
402310 Основни придонеси за вработување                 426.964.00  денари 

  
Обврски кои се пренесуваат во наредната фискална  2022, 

година се во износ од 346.440денари  по добавувачии. Плата за 12-
2021година во износ од 2,980102,00 денари 

.  
 
 
Изработил ;  
Овластен сметководител  
Весна михаилова 
26.02.2022 
 

 


